MES DE SEPTIEMBRE 2011 - JARDIN INFANTIL RAYITO DE SOL

Apellido paterno Apellido materno Nombre

ALFARO TRONCOSO EDITA
ARAYA GUERRERO ROSA
BRAVO CAMPILLAY FELICIANO
CORTES ALTAMIRANO LUZ
CHAVEZ VARAS DIANA
ESPINOZA MERCADO ANA MARIA
FARIAS FARIAS SARA GABRIELA
FARIAS MARIN ROSA

KONG FERRERA PATRICIA
MUAOZ FIGUEROA BETTY CECILIA
NARVAEZ MOLINA ANA

PASTEN REQUENA MARIA

PINO SEGURA ARMANDO
PIZARRO SAN FRANCISCO DINA
RAMIREZ ARAYA YANINA
REQUENA GOMEZ ROSA

RUZ MONSALVEZ NAYABETH

SANTIBAREZ GALLEGUILLOS SHEYLA

TAMBLAY CEPEDA IRIS
TAMBLAY GODOY MERY
TAMBLAY GODOY WILDA
VEGA ANGEL MARIA

Cargo o funciéon

AUXILIAR DE PARVULOS
DIRECTORA JARDIN
SERENO

AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
TECNICO PARVULO
SERENO

AUXILIAR DE PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO
TECNICO PARVULO
TECNICO PARVULO
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS
AUXILIAR DE PARVULOS

Region

Fecha de inicio
dd/mm/aa

01-10-1993
01-01-1994
01-04-1994
12-04-1996
23-03-1994
13-05-1996
01-01-2011
08-03-1999
22-03-1999
01-09-2011
01-03-2007
02-01-2011
02-01-2011
02-03-2009
27-02-2006
01-09-1997
02-04-2011
01-03-2007
01-01-1991
01-01-1991
01-01-1991
06-08-2002

Fecha de término
dd/mm/aa

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

Remuneracién
bruta
mensualizada
352.454
821.572
260.843
337.336
346.239
343.110
616.181
332.884
661.719
210.439
290.887
236.000
219.277
286.434
648.363
671.944
332.884
236.000
359.599
359.599
359.599
328.432



